

VILJANDI LINNAVALITSUS HUVIHARIDUSE JA -TEGEVUSE KAVA

Kava periood	01.01.2020-31.12.2020
Noorte arv vanus 7-19	2 421 €
Unikaalsete noorte arv (7-19), kes juba osalevad huvihariduses ja -tegevuses (eelneva aasta 1. oktoobri seisuga)	2 198 €
Võimaluste arv	180 €
Huvihariduse ja -tegevuse toetuse prognoositav summa	61 081 €
Eelmise perioodi toetuse jääk	26 644 €
Kohaliku omavalitsuse huvihariduse ja -tegevuse eelarve perioodi kohta ilma täiendava toetuseta	2 200 968 €
Elluviidavate tegevuste arv	7

TEGEVUS	LAHENDAMIST VAJAV KITSASKOHT	Tegevuse elluviimisega seotud tööjõukulud	Tegevuse elluviimisega seotud transpordikulud	Tegevuse elluviimisega seotud vahendite soetamise kulud	Tegevuse elluviimisega seotud muud kulud	Tegevuse elluviimiseks kulum summa	Tegevuste kategooria	Kitsaskoha kategooria	Võimaluse määratus	Huviala valdkond	Teenusepakkujad
Kättesaadavuse suurendamine HEV noortele	Huviringide ja huvikoolide õpetajate ettevalmistus hariduslike erivajadustega (HEV) noortega töötamiseks on veel kasinad ja/või vajavad lisatuge kaasava hariduse mudeli rakendamiseks. Seetõttu ei ole huvitegevuse ja huvihariduse võimalused HEV noortele võrdselt kättesaadavad.					6 000 €	Noorte osalemise toetamine	Piiratud ligipääs	Täiendatud võimalus	Üldkultuur, Muusika, Kunst, Sport, Tants LTT	Erahuvikoolid ja muud huvitegevust pakkuvad organisatsioonid, kes leiavad, et nende õpetajad vajavad kirjeldatud koolitust ning kes peavad HEV noorte kaasamist huvitöösse oluliseks. Partneriks on koolitusspetsialistid ja erialaspetsialistid, kes pakuvad vastavat koolitust ja tuge. Noortega igapäevaselt töötavad organisatsioonid.
Teadlikkuse tõstmine	Kisalluse tulemusena unistavad noored huvialadest, mis on Viljandis juba olemas. See annab tunnistust ebapiisavast teadlikkusest nii noorte kui lapsevanemate seas.					4 000 €	Info edastamine	Info puudumine	Täiendatud võimalus	Üldkultuur, Muusika, Kunst, Sport, Tants LTT	Erahuvikoolid ja muud huvitegevust pakkuvad organisatsioonid, kes soovivad oma võimalusi tutvustada.
Erahuvikoolide õppemaksu vabastuse toetus	Viljandi linnal on olemas kord Viljandi linna huvikooli õppemaksu soodustuse või vabastuse toetamiseks. Kõniti Viljandi enda huvikoolidega tegutses linnas mitmeid erahuvikooli, kes pakuvad huvialasid, mida Viljandi linna huvikoolides ei pakuta. Et majanduslikes raskustes noored saaksid tegeleda just endale meelepäraste huvialaga, on vaja mainitud korra laiendamist ka erahuvikoolide õppemaksule.					5 000 €	Noorte osalemise toetamine	Piiratud ligipääs	Täiendatud võimalused	Üldkultuur, Muusika, Kunst, Sport, Tants LTT	Erahuvikoolid, muud huvitegevust pakkuvad organisatsioonid
Juhendajate kompetentsi tõstmine, mentorlus ja pakutavate võimaluste õppekavade arendamine	Noortega tegelevate juhendajate ja õpetajate järelekasv on muutunud aina kasinamaks. Samuti on soov muuta olemasolevaid võimalusi ja tegutses inoovativsemaks ja arendada pakutavate tegevuste taset, et noored jätkuvalt sooviksid osaleda.					12 725 €	Uute meetodite juurutamine	Noorsootöötajate e oskuste tase	Täiendatud võimalused	Üldkultuur, Muusika, Kunst, Sport, Tants LTT	Mentorlust pakkuvad organisatsioonid.
Uute ringide loomine HEV noortele ja olemasolevate võimaluste arendamine	Viljandi linnas on vähesel määral huviringe, mis oleks loodud spetsiaalselt HEV noortele. Kuigi enamus HEV noori saaks hakkama tavarühmas (juhul kui õpetajal on vastav ettevalmistus, vt tegevus nr 1), vajavad osa HEV noori väiksemat gruppi või muud erituge / eritegevust / meetodikat. Kuna HEV noorte hulk on kasvavas trendis siis vajab see valdkond järjepidevat arendamist					15 000 €	Uute võimaluste loomine huvihariduses ja -tegevuses	Võimaluste vähesus/ühikul gsus piirkonnas	Uus võimalus	Muusika, Kunst, Sport, LTT	HEV noortega igapäevaseõti töötavad organisatsioonid
Uute ringide loomine ja olemasolevate võimaluste laiendamine LTT valdkonnas	LTT valdkonnas on Viljandis vähem võimalusi osalemiseks, kui teistes valdkondades (kaunid kunstid ja sport).					30 000 €	Uute võimaluste loomine huvihariduses ja -tegevuses	Võimaluste vähesus/ühikul gsus piirkonnas	Uus võimalus	LTT	Erahuvikoolid, muud huvitegevust pakkuvad organisatsioonid
Täiendavate võimaluste loomine riskigruppides olevatele noortele (Uute tegevuste algatamine ja olemasolevate tegevuste laiendamine.)	Mitmete tegevuste algatamist vastavalt noorte soovidele. Tihti on tegemist alternatiivsete ettevõtetega. Nende jätkusuutlikkuse teada saamiseks tuleb anda võimalus nende projektpõhiseks katsetamiseks.					15 000 €	Uute võimaluste loomine huvihariduses ja -tegevuses	Võimaluste vähesus/ühikul gsus piirkonnas	Uus võimalus	Üldkultuur, Muusika, Kunst, Sport, Tants LTT	Erahuvikoolid, muud huvitegevust pakkuvad organisatsioonid ja lepingulised partnerid.
KOKKU						87 725 €					